2025 年 5 月

お得意様各位

製造販売 NS マテリアルズ株式会社

販  売 株式会社アイビー

BoviLab 血液分析装置

取扱説明書/簡易取扱説明書

改訂のお知らせ

 謹啓

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、BoviLab 血液分析装置の取扱説明書/簡易取扱説明書を改訂いたしました。

BoviLab 血液分析装置、BoviLab スライドシリーズ/ BoviLab スライドシリーズ２をご使用の

前にお読みいただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

■BoviLab 血液分析装置取扱説明書最新版

  ・取扱説明書 Ver.4.0

・簡易取扱説明書 Ver.1.3

以上